

Biri IL Kontrollkomiteens årsrapport for 2023

Kontrollkomiteens oppgave er å se til at laget drives etter de retningslinjer som er lagt. Vi har utarbeidet denne rapporten med grunnlag i møterefater, tilstedeværelse på fire styremøter, informasjon fra personer i hovedstyret, kontakt med unge idrettsutøvere og fra lesing av «Biri-avisa» som klubben regelmessig utgir.

Biri idrettslag sitt styre gjennomgår økonomisk status for gruppene og hovedlaget systematisk på hvert styremøte, slik det bør gjøres. Total omsetning og resultat for klubben kom i 2023 ut med et økonomisk resultat under det budsjetterte. Nesten alle gruppene hadde underskudd. Dette bør det tas ekstra tak i.

Vi registrerer at klubben har godt samarbeid med idrettens organisasjoner og med relevante kommunale organer.

Klubben arbeider aktivt med å utvikle tilbud til lokalbefolkningen i tråd med endrede interesser og ønsker. Mange av bygdas innbyggere er aktive daglig eller ukentlig i idrettsanleggene. Det er variasjon i hvordan de ulike gruppene i klubben arbeider. Flere av gruppene har god gjennomføringskraft. Det er utviklet et godt miljø i forbindelse med bowls-aktiviteten. Gym og turn-gruppa har stor etterspørsel etter sine aktiviteter, men det er vanskelig finne nok voksne som vil påta seg ansvar som trenere. Sykkelaktiviteten er nå lagt ned. Innen fotball fortsetter Biri IL det gode samarbeid med andre idrettslag i nærheten for å gi et bedre idrettslig tilbud til befolkningen i bygda.

Vi oppfatter at det er god kommunikasjon mellom hovedstyret og de ulike gruppene.

Kontrollkomiteen har gjennomgått lov for Biri Idrettslag. Vi kan ikke finne mangler i dagens drift av Biri idrettslag i forhold til lov eller regler for drift av idrettslag. Det må sørges for at idrettslaget kommer ajour i forhold til innhenting av politiattest for trenere og lagledere.

Biri IL drives godt og styret har vår største tillit. Vi ønsker lykke til i 2024.

Kontrollkomiteen i Biri idrettslag har bestått av Hege Kristin Sand og Syver Aasberg.

Biri, 7. mars 2024.

Hege Kristin Sand

Syver Aasberg